от 21.07.2017 г. №40
РССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АХИНСКОЕ»
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« ОБ ОТДЕЛЬНЫХ ВОПРОСАХ, СВЯЗАННЫХ С ОРГАНИЗАЦИЕЙ И ПРОВЕДЕНИЕМ ПУБИЧНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ В МО «АХИНСКОЕ»

На основании Федерального закона от 19.07.2004 г №54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», в соответствии с законом Иркутской области от 20.12.2012 г № 143-оз «Об отдельных вопросах, связанных с организацией и проведением публичных мероприятий на территории Иркутской области» в соответствии со ст. 6 Устава муниципального образования «Ахинское»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить место для проведения публичных мероприятий на территории поселения «Ахинское» площадь перед мемориальным памятником погибшим односельчанам в годы Великой Отечественной войны 1941-1945 г.г. в центре села Ахины , рядом со зданием администрации поселения по адресу улица Ленина, 4,  площадью 5000 кв.м.

Председатель Думы,
Глава муниципального образования «Ахинское»
Г.Д. Багаева